
Centrum Inicjatyw Młodzieżowych „HORYZONTY” 

 

poszukuje osoby na stanowisko  

 

SPECJALISTY/KI DS. PROMOCJI 

 

 

 Od marca do grudnia 2016r. Stowarzyszenie realizuje projekt pt. „Między nami 

sąsiadami”, którego głównym celem jest integracja i aktywizacja społeczności lokalnej  

z Łazarza na rzecz budowania dialogu międzykulturowego. Chcemy stworzyć płaszczyznę do 

spotkania się rdzennych mieszkańców tej dzielnicy z zamieszkującymi ją cudzoziemcami.  

A wszystko to w imię kształtowania postaw wrażliwości kulturowej, otwartości na drugiego 

człowieka, wzbogacania swojej wiedzy nt. społecznej różnorodności Łazarza i dyskusji  

na temat potrzeb mieszkańców w zakresie integracji międzykulturowej.  

 

Kogo poszukujemy? 

Jeśli jesteś osobą kreatywną, pełną twórczej inicjatywy, masz łatwość nawiązywania 

kontaktów. Jeżeli wiesz jak współpracować z mediami, masz swobodę w wypowiadaniu się  

i pisaniu tekstów, tzw. „lekkie pióro” i sprawnie posługujesz się mediami społecznościowymi. 

Jeśli bezproblemowo komunikujesz się w języku angielskim (w mowie i piśmie) i wiesz co 

nieco o fotografii i grafice. Jeśli nie boisz się wyzwań i cenisz sobie pracę w pozytywnej 

atmosferze i w międzynarodowym zespole. Jeżeli odpowiedziałeś/-łaś TAK na powyższe 

pytania – mamy stanowisko dla Ciebie! 

 

Zakres obowiązków specjalisty/ki ds. promocji 

 opracowanie i systematyczne upowszechnianie informacji o wydarzeniach 

 realizowanych w ramach projektu w języku polskim i angielskim (poprzez fanpage, 

 portale internetowe lidera projektu i partnerów, sieci społecznościowe);  

 współpraca oraz koordynacja prac z mediami (lokalna telewizja, radio, prasa); 

 dokumentacja fotograficzna niektórych wydarzeń w ramach projektu, ich obróbka  

 graficzna i publikacja; 

 nadzór nad przygotowaniem plakatów, ulotek promocyjnych i ich rozpowszechnianie; 

 stała współpraca z koordynatorką projektu. 

 

Szacowany wymiar pracy – ok. 15h/ tygodniowo 

 



 

UWAGA! Nie musisz posiadać dużego doświadczenia ww. dziedzinach. Najbardziej liczą się 

dla nas zapał, dobra energia, własna inicjatywa i chęć do pracy. Zależy nam na osobie, 

która po prostu będzie lubiła to co robi.   

 

Co oferujemy? 

Wynagrodzenie w wysokości 600zł brutto/msc na umowę zlecenie na okres 10 miesięcy. 

Możliwość zdobycia praktyki w zakresie promocji projektu i jego realizacji od podstaw – 

czyli bezcennego doświadczenia. Szansę na poznanie wielu fantastycznych ludzi, 

współtworzenia ważnego społecznie przedsięwzięcia i uczestnictwa w szeregu ciekawych 

inicjatyw realizowanych w ramach projektu. Międzykulturową wymianę myśli, poglądów  

i pomysłów. A do tego dołączenie do pełnego pasji zespołu CIM „Horyzonty”! 

 

 

Jeśli zainteresowała Cię ta propozycja i chcesz podjąć wyzwanie – skontaktuj się  

z nami, wysyłając swoje CV i kilka słów dlaczego mamy wybrać Ciebie.  

Swoje zgłoszenie z dopiskiem „specjalista/ka ds. promocji” możesz wysłać do 12 marca 

2016r. , na adres: kontakt.horyzonty@gmail.com 
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